ita Regiam perpetuam in se habentia quae cum eo  
 hinc et transferret et transportaret quae ad respectu non  
 valeret ac si per ipsam et regiam transportaret.

**Terlecki Sienkowie:  
 skiemu obligat.**

Cum officio et studio bonis fassod Capitulis Posnansibus  
 Compensatos per se Nobilis Paulus Sienkowie  
 Terlecki mentis et corpore totius Aetatis Interfectus  
 in illis fore invidiamque suis quibusdam propriis et compa-  
 terendo. Praeterea de iure ad Capitulum Posnansibus  
 invidiam secundum Aetatis ut bonis suis generaliter  
 omnibus quod in fassod petat et et tunc in conu-  
 et subiectis sine palam illere ac per ipsam seque.  
 Quia pro bonis suis etiam deo Praeterea dicitur de  
 hactenus hinc inter metas Nobilis Petri Terlecki - Pa-  
 ueris ex una et ex altera in se recipit in latitudinem  
 quibusdam circumstantiis. Regni in longitudinem vero a gra-  
 nite ad granicula esse petentem. Item in loco dicta for-  
 matis duodecim onanze agri in Villa Purochii in Terra  
 et Villa prae consistit. Cum omni proprietate iure  
 dominio et proprietate omnibus et singulis bonis ipsa  
 bonum constitutis fructibus proventus redditibus alienationibus  
 et omnibus aliis universis et singulis ex capiendo nec per se hactenus  
 duo alio quopiam extenat. De omnibus in iure et prae-  
 ter in fassod compendit generis per ipsum et e converso

in nullo longum fuerit ipsemet se iudex bonis paucis  
 Sabuit et possidebit ipsum conuenienter. Immo ex uno  
 et de facto Nobili Michaeli Terlecki et ipsius  
 hinc ad factum Conuersionis Sancti Pauli Apoli pae  
 ventum in Summa Ducatum florum per Poloniam  
 et in illa parte praeuente exemptionis eorum bonis et uni-  
 ma pates tota pates extenat ad aliud simile factum  
 Conuersionis Sancti Pauli Apoli pae per annum tunc veni-  
 tum in aduers et sic consequenter de anno ad annum  
 annis conuene et in medietate sequitur usque ad ex-  
 pias et Summa pates pates pates obligat in fassod  
 et invidiam. Jam ex uno et de facto memoratis regis  
 eius obligatio suo et illis pates in ea bona obligata dat  
 et ad medietatem inuicem et actualiter pates  
 pates per illam competer et Nobilis duo quorum  
 et obligatio conuenere potest die quorum pates ac  
 pates. Praeterea in illis regis Nobilis Paulus Terlecki  
 vel Terlecki se ac nos hinc in et in bonis suis  
 pates omnibus ac dumms pecuniis in fassod et obligat  
 pates eidem Nobili Michaeli Terlecki ac illis  
 pates in fassod et obligat pates ipsum et eius pates  
 pates bonis pates et in ea bona ab omni equo  
 in pates invidiam inuicem personam. Status pates et in  
 pates inuicem ex pates usque ad exemptionem et hinc  
 in pates pates pates quos opus fassod tam in pates  
 quam in illis in omni pates et hinc Regni tunc de fassod  
 pates eundem se inuicem et et liberat inuicem pates